Av. Cronge da Silveira, S/Nº - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
semed@barcarena.pa.gov.br

SEMED
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

GABINETE DA SECRETÁRIA

Ofício nº. 1029/2024 – GAB./SEMED
Barcarena (PA), 26 de dezembro de 2024.

À CPL – Comissão Permanente de Licitação
At. Sra. Thais Silva Quaresma
Coordenadora do departamento de Licitação e Contrato da PMB - Barcarena – Pará

Assunto: Inclusão de fiscal suplente no contrato nº 1237/2022.
Contratada: AMAZON CARD`S SS LTDA.
Contrato: 1237/2022
Referência: Pregão Eletrônico nº 9-070/2022.
Objeto: Registro de preço para futura contratação de empresa de serviços de sistema de
gestão de abastecimento de combustível, customizado e gerido pela administração pública
municipal, com fornecimento de vales de combustível utilizando cartão físico ou digital e
tickets impressos, para o abastecimento da frota de veículos vinculados as secretarias
municipais de Barcarena, Estado do Pará.

Prezada Senhora,
Ao cumprimenta-la, venho pelo presente solicitar a inclusão de fiscal suplente no

contrato 1237/2022 – 2º TAC – AMAZON CARDS S/S LTDA, considerando o afastamento
da fiscal titular do contrato para gozo de licença gestante, sendo indicado a seguinte
servidora:

Nailzz Menezes
Cargo/Função: Fiscal de Contrato
Portaria nº 0047/2021 – GPMB
Matricula: 119199/1

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente.

               Atenciosamente,

Ivana Ramos do Nascimento
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social

Decreto nº. 0016/2021 – GPMB

mailto:semed@barcarena.pa.gov.br

		2024-12-26T16:19:18-0300
	IVANA RAMOS DO NASCIMENTO:29308429204